
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 03.10.2016                                                                                                  № 2/9 
 
О присвоении наименований улиц населенным 
пунктам МО «Нагорное сельское поселение» 

 

 
 

Рассмотрев обращение главы администрации Нагорного сельского 
поселения, в соответствии с Положением о порядке присвоения (изменения) 
наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в 
муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение», утвержденным 
решением Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения от 
21.10.2011 № 8/8, Уставом муниципального образования  «Нагорное сельское 
поселение», Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения 

РЕШИЛ: 
1. Присвоить наименование улице «Владимирская», «Покровская», 
«Нагорная»  в деревне Заднее Поле Петушинского района Владимирской 
области в соответствии с прилагаемой схемой (приложение № 1). 
2. Присвоить наименование улице «Тихая» в селе Марково Петушинского 
района Владимирской области в соответствии с прилагаемой схемой 
(приложение № 2). 
3. Присвоить наименование улице «Садовая» в селе Марково Петушинского 
района Владимирской области в соответствии с прилагаемой схемой 
(приложение № 3). 
4. Присвоить наименование улице «Луговая» в деревне Глубоково 
Петушинского района Владимирской области в соответствии с прилагаемой 
схемой (приложение № 4). 
5. Присвоить наименование улице «Зеленая» в поселке Нагорный 
Петушинского района Владимирской области в соответствии с прилагаемой 
схемой (приложение № 5). 
6. Присвоить наименование улице «Новая» в поселке Нагорный 
Петушинского района Владимирской области в соответствии с прилагаемой 
схемой (приложение № 6). 
7. Присвоить наименование улице «Славянская» в деревне Емельянцево 
Петушинского района Владимирской области в соответствии с прилагаемой 
схемой (приложение № 7). 



8. Присвоить наименование улице «Луговая» в деревне Килекшино 
Петушинского района Владимирской области в соответствии с прилагаемой 
схемой (приложение № 8). 
9. Присвоить наименование улице «Садовая» в деревне Килекшино 
Петушинского района Владимирской области в соответствии с прилагаемой 
схемой (приложение № 9). 
10. Присвоить наименование улице «Тихая» в деревне Ветчи Петушинского 
района Владимирской области в соответствии с прилагаемой схемой 
(приложение № 10). 
11. Присвоить наименование улице «Полевая» в деревне Желудьево 
Петушинского района Владимирской области в соответствии с прилагаемой 
схемой (приложение № 11). 
12. Настоящее решение направляется главе администрации Нагорного 
сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования) в газете 
«Вестник Нагорного поселения» и вступает в силу с момента опубликования. 

 
 
 

Глава поселения                  О.В. Галевский 



Приложение № 1 к решению  
Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения  
от 03.10.2016  № 2/9 

 

Схема расположений улиц «Владимирская», «Покровская», «Нагорная»  в 
деревне Заднее Поле. 

 

  

Комментарий: 
 ул. Владимирская начинается со съезда с трассы М-7 – пос. Сосновый Бор до пересечения с 
улицей Новая д.Заднее Поле. 
 ул. Покровская начинается со съезда с трассы М-7 – пос. Сосновый Бор до пресечения с 
улицей Владимирская д.Заднее Поле. 
 ул. Нагорная  начинается со съезда с трассы М-7 – пос. Сосновый Бор до пресечения с улицей 
Владимирская д.Заднее Поле. 



Приложение № 2 к решению  
Совета народных депутатов  

Нагорного сельского поселения  
от 03.10.2016  № 2/9 

 

Схема расположения улицы «Тихая», в селе Марково 

 

 

 

 

Комментарий: 
 ул. Тихая начинается от дома № 11 А по ул. Советская в с. Марково до северо-восточной 
границы с Марково. 
 



Приложение № 3 к решению  
Совета народных депутатов  

Нагорного сельского поселения  
от 03.10.2016  № 2/9 

 

Схема расположения улицы «Садовая», в селе Марково 

 

 
Комментарий: 
 ул. Садовая начинается со съезда с ул. Московская с. Марково до юго-западной границы с. 
Марково 

 

 

 



Приложение № 4 к решению  
Совета народных депутатов  

Нагорного сельского поселения  
от 03.10.2016  № 2/9 

 

Схема расположения улицы «Луговая», в деревне Глубоково 

 

 

 

Комментарий: 
 ул. Луговая начинается со съезда с ул. Школьная д. Глубоково до пересечения с 
автомобильной дорогой СНТ «Глубоково». 

 

 



Приложение № 5 к решению  
Совета народных депутатов  

Нагорного сельского поселения  
от 03.10.2016  № 2/9 

 

Схема расположения улицы «Зеленая», в поселке Нагорный 

 

 
 
Комментарий: 
 ул. Зеленая начинается со съезда с ул. Горячкина пос. Нагорный до пересечения с ул. 
Владимирская пос. Нагорный. 



Приложение № 6 к решению  
Совета народных депутатов  

Нагорного сельского поселения  
от 03.10.2016  № 2/9 

 

Схема расположения улицы «Новая», в поселке Нагорный 

 

 

 
Комментарий: 
 ул. Новая начинается со съезда с ул. Центральная в д. Гора до съезда на ул. Центральная в д. 
Гора. 

 



Приложение № 7 к решению  
Совета народных депутатов  

Нагорного сельского поселения  
от 03.10.2016  № 2/9 

 

Схема расположения улицы «Славянская», в деревне Емельянцево 

 

 

 

Комментарий: 
 ул. Славянская начинается со съезда с  автомобильной дороги трасса М-7 – д. Емельянцево до 
пересечения с ул. Ореховая д. Емельянцево. 



Приложение № 8 к решению  
Совета народных депутатов  

Нагорного сельского поселения  
от 03.10.2016  № 2/9 

 

Схема расположения улицы «Луговая», в деревне Килекшино 

 

 

 

Комментарий: 
 ул. Луговая начинается со съезда с ул. Полевая д. Килекшино до северной границы д. 
Килекшино 



Приложение № 9 к решению  
Совета народных депутатов  

Нагорного сельского поселения  
от 03.10.2016  № 2/9 

 

Схема расположения улицы «Садовая», в деревне Килекшино 

 

 

 

Комментарий: 
 ул. Садовая начинается с въезда  в д. Килекшино со стороны автомобильной дороги трасса М-7 
– д. Санино до д. № 42 по ул. Центральная д. Килекшино. 

 

 



Приложение № 10 к решению  
Совета народных депутатов  

Нагорного сельского поселения  
от 03.10.2016  № 2/9 

 

Схема расположения улицы «Тихая», в деревне Ветчи 

 

 

Комментарий: 
 ул. Тихая начинается со съезда с ул. Рябиновая д. Ветчи до земельного участка  с кадастровым 
номером 33:13:060118:241 д. Ветчи 

 



Приложение № 11 к решению  
Совета народных депутатов  

Нагорного сельского поселения  
от 03.10.2016  № 2/9 

 

Схема расположения улицы «Полевая», в деревне Желудьево 

 

 

 

Комментарий: 
 ул. Полевая начинается от земельного участка с кадастровым номером 33:13:060132:1 д. 
Желудьево до пересечения с ул. Речная д. Желудьево 

 


